των Εργαστηρίων του Ρέντη (έως 610 ώρες), συμπεριλαμβανομένων τυχόν 

απαιτούμενων υλικών/ανταλλακτικών απαραιτήτων για την ολοκλήρωση των 

εργασιών συντήρησης, για το έτος 2026, σύμφωνα με τις διατάξεις του αρ. 118 του 

ν. 4412/2016, συνολικού προϋπολογισμού ύψους έως τριάντα επτά χιλιάδων 

διακοσίων ευρώ (37.200,00) συμπ/νου Φ.Π.Α. 24%, σύμφωνα με τις Τεχνικές 

Προδιαγραφές (ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ Ι). 

Η υπηρεσία αντιστοιχεί στους ακόλουθους κωδικούς του Κοινού Λεξιλογίου 

Δημόσιων Συμβάσεων (CPV): 

• 50700000-2 (Υπηρεσίες επισκευής και συντήρησης εγκαταστάσεων κτιρίου)